КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от «03» февраля 2023 г. № 18
Об утверждении перечня целевых мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Республики Марий Эл, включая расходы, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на 2023 год
В связи с предоставлением субсидий из республиканского бюджета на осуществление целевых мероприятий, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Республики Марий Эл в 2023 году, руководствуясь Уставом Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Кужмарская сельская администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень целевых мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Республики Марий Эл, включая расходы, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, на 2023 год (согласно приложению).

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации                                                                         В.Н.Васильев
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Кужмарской сельской администрации
    от «03» февраля 2023 г. № 18
ПЕРЕЧЕНЬ

целевых мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет бюджетных ассигнований дорожного фонда Республики Марий Эл, включая расходы, источником финансового обеспечения которых являются субсидии,
на 2023 год

	№ п/п
	Наименование направления расходования средств, наименование объектов
	Заказчик
	Дата и номер положитель-ного заключе-ния государ-ственной экспертизы проектов
	Сроки произ-водства работ (начало-оконча-ние)
	Мощ-ность по проектно-сметной докумен-тации, м2
	Стоимость в ценах соответ-ствующих лет, тыс.руб.
	Объем финанси-рования, всего, тыс.руб.
	В том числе за счет
	Долевое участие бюджета муници-пального образо-вания, %
	Плановое значение целевого показателя результа-тивности предос-тавления субсидий, км

	субсидий республи-канского бюджета Республики Марий Эл, тыс.руб.
	бюджета муни-ципаль-ного образо-вания, тыс.

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в д.Поянсола, общей площадью 690 кв.м.
	Кужмарская сельская администрация

	08.02.2023 № 094/з
	июнь-сентябрь
2023г.
	690
	1366,211
	1366,211
	1338,887
	27,324
	2%
	0,18